
Wyjaśnienie do Zapytania ofertowego w trybie rozeznania rynku na zakup usługi 
edukacyjnej 

polegającej na przeprowadzeniu dodatkowych zajęć dla dzieci 
w wieku do lat trzech w Żłobku Gminnym „Wesołe Skrzaty” w Kostomłotach 

w związku z omyłką pisarską zmienia się zapis w pkt.3 podpunkt 1) i ich pełne brzmienie 
przedstawia się następująco: 

3. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

1) Rodzaj i przedmiot zamówienia zgodnie ze Wspólnym Słownikiem Zamówień 
CPV: 
80310000-0 – Usługi edukacyjne  

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na przeprowadzeniu w 
Żłobku Gminnym „Wesołe Skrzaty” w Kostomłotach w okresie od 01 marca 2021r. do 31 
grudnia 20201r. zajęć dodatkowych dla dzieci w wieku do lat trzech. Mowa o trzech 
grupach liczących po 20 dzieci. Warsztaty/ zajęcia/spotkania powinny być 
dostosowane do wieku, czyli nie powinny być dłuższe niż 30 min. z każdą grupą.  
Oferta powinna wskazywać cenę brutto za jednostkowe (w danym dniu) zajęcie/
spotkanie/warsztat biorąc pod uwagę wszystkie 3 grupy ze wskazaniem na ilość 
przeznaczonego czasu (np. za 60 min./ 90 min. łącznie). 

oraz zmienił się zapis w części VI 

Część VI – Zajęcia – warsztaty artystyczne dla dzieci do lat 3 
Celem realizacji zajęć jest wyrównywanie szans edukacyjnych u najmłodszych, 
zmniejszenie dysproporcji w dostępie do edukacji dla dzieci ze wsi i miast oraz 
kształtowanie umiejętności uczenia się. Zajęcia umożliwiające nie tylko 
zaobserwowania całego procesu twórczego ale też pełny w nich udział. 
Dostosowane do wieku dzieci i rozwijające ich kreatywność. 
Pozwalające stworzyć ciekawe kompozycje w np. w glinie, na papierze, w 
masie solnej itp. Warsztaty artystyczne powinny pozostawić trwały ślad 
(wystawka prac, pamiątki na różne okazje np. Dzień Mamy, Mikołajki, prace na 
kiermasz). 
Razem do realizacji: 10 zajęć ( 1 zajęcia w miesiącu) od marca 2021r. do grudnia 
2021r. Wymagania: ukończone studia kierunkowe lub podyplomowe z przygotowania 
pedagogicznego oraz roczne doświadczenie w prowadzeniu zajęć artystycznych z 
dziećmi. 


